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Thurmetall
établi THUBMETALL

hauteur x largeur x profondeur 845 x
2000 x 700 mm, plateau de table en
multiplex, force 75 kg, exécution du 5 -
chdssis 4 pieds, équipement : 7 tiroirs, YEARS
2 armoires, verrouillable avec serrure '
a cylindre, chdassis avec finition
époxy résistante aux chocs et aux
rayures, face avant avec finition
époxy résistante aux chocs et aux
rayures

.

Thurmetall Etabli

etabli

e hauteur x largeur x profondeur 845 x 2000 x 700 mm

e plateau de table en multiplex

e épaisseur de panneau 40 mm

o force 75kg

e exécution du chdssis 4 pieds

e équipement : 7 tiroirs, 2 armoires

e QG gauche 1 firoir, 1 armoire

e au centre 1 tiroir, 1 armoire

e Qdroite 5 tiroirs

e hauteur des tiroirs 5x100 mm/2x150 mm

e dimension utile tiroirs largeur x profondeur 500 x 600 mm
e force par tiroir 75 kg

e firoirs avec dlissiere a galets avec roulements a billes, extension 100 %



e tiroirs avec fentes pour I'insertion de matériel de compartimentage
e Qvec poignée barre
e avec bandes d'inscription

e verrouillable avec serrure d cylindre

e verrovillage commun des tiroirs et de I'armoire

e structure en acier

e chdssis avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures
e face avant avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures
e 5 années de garantie

Détails techniques
type de meuble
type de table
Exécution du bati

forme de chdssis
hauteur
largeur

profondeur

épaisseur de panneau
charge

hauteur réglable
conducteur d'électricité
équipement établi
soubassements a gauche

soubassements centraux

soubassements & droite
nombre de tiroirs
nombre x hauteur tiroirs
hauteur frontale 100 mm

Accessoires
146126

146128
146130
146132

501139

501140

LETTTIT

table

établi

4 pieds
pietement 4 pieds
845 mm

2000 mm

700 mm

40 mm

75 kg

non

non

7 tiroirs, 2 armoires
1 tiroir, 1 armoire

1 tiroir, 1 armoire

5 tiroirs
7 piece

5x100 mm/2x150 mm

5 piece

hauteur frontale 150 mm
largeur utile du firoir
profondeur utile du tiroir
capacité de charge de
firoir

extension firoir

glissiere tiroir

poignée

champ d'inscription
matériau de plaque
matériau de chdssis
surface de chassis
surface de face avant
systéme de fermeture

fonction de fermeture

nombre de portes
roulant

garantie

Poids

2 piece
500 mm
600 mm

75 kg

100 %

glissiere a galets avec
roulements a billes

poignée barre
bandes d'inscription
mulfiplex

acier

finition peinture époxy
finition peinture époxy
serrure a cylindre

verrouvillage commun des
firoirs et de I'armoire

2 piece
non

5 années
190 kg

élément de rehausse pour établi, hauteur x largeur 700 x 2000 mm, exécution DE
national, en bleu pigeon, plague perforée, 5 prises de courant, 6 caches et

interrupteur arrét

élément de rehausse pour établi, hauteur x largeur 700 x 2000 mm, modéle CH
national, en bleu pigeon, plague perforée, 5 prises de courant, 6 caches et

interrupteur arrét

élément de rehausse pour établi, hauteur x largeur 700 x 2000 mm, modéle FR
national, en bleu pigeon, plagque perforée, 5 prises de courant, 6 caches et

interrupteur arrét

plague de rangement perforée pour établi, hauteur x largeur 700 x 2000 mm, en

bleu pigeon

kit de bacs de rangement, composé de 18 bacs, 6 x IxP 100x100 mm, 12 x IxP
100x200 mm, convient pour largeur de firoir 500 mm, hauteur frontale 50 mm, largeur

500 mm

kit de bacs de rangement, composé de 18 bacs, 6 x IxP 100x100 mm, 12 x IxP
100x200 mm, convient pour largeur de tiroir 500 mm, hauteur frontale 75 mm, largeur

500 mm



501142

501153

501154

501155

501166

501170

Cela s'adapte aussi

195704

218989

656975

969584

| ]
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kit de bacs de rangement, composé de 18 bacs, 6 x IxP 100x100 mm, 12 x IxP
100x200 mm, convient pour largeur de tiroir 500 mm, hauteur frontale 100 / 125 mm,
largeur 500 mm

kit de bacs de rangement, composé de 15 bacs, 15 x IxP 100x200 mm, convient
pour largeur de tiroir 500 mm, hauteur frontale 50 mm, largeur 500 mm

kit de bacs de rangement, composé de 15 bacs, 15 x IxP 100x200 mm, convient
pour largeur de tiroir 500 mm, hauteur frontale 75 mm, largeur 500 mm

kit de bacs de rangement, composé de 15 bacs, 15 x IxP 100x200 mm, convient
pour largeur de tiroir 500 mm, hauteur frontale 100 / 125 mm, largeur 500 mm

insert de caoutchouc mousse, convient pour largeur de tiroir 500 mm, largeur 500
mm, en noir

tapis de sol anti-dérapage, convient pour largeur de tiroir 500 mm, largeur x
profondeur 500 x 400 mm, épaisseur 5 mm, en anthracite

étau parallele, largeur du mors 100 mm, Quverture de serrage 100 mm, avec mors
de serrage de tube forgé, en acier, coloris bleu

table de travail, hauteur x largeur x profondeur 850 x 1500 x 750 mm, panneau en
multiplis de hétre, pietement 4 pieds en acier avec thermolaquage en RAL7035 gris
clair

container universel, capacité 121 |, hauteur x diametre 705 x 557 mm, corps en
polyéthylene gris

table de travail, hauteur x largeur x profondeur 836 x 2000 x 750 mm, panneau en
bois avec revétement Resopal finition gris clair, pietement 4 pieds en acier avec
thermolaquage en RAL7035 gris clair





